
序号 供应商代码 供 方 名 称 供 应 产品范围 风险等级

1 20-01f 淄博坚盾工贸有限公司 DOP 低风险

2 20-02f 江苏海阳锦纶新材料有限公司 低风险

3
20-03f

帝斯曼工程塑料（江苏）有限公
司

低风险

4 20-04f 中纺机技术服务进出口公司 低风险

5 20-05f 江苏弘盛新材料股份有限公司 低风险

6 20-06f 中仑塑业(福建)有限公司 低风险

7 20-07f 无锡长安高分子材料厂有限公司 低风险

8 20-08f 法国罗地亚尼龙有限公司 低风险

9 20-09f 美国高新技术材料有限公司 低风险

10 20-10f 慈溪市杜邦化纤实业有限公司 尼龙6短纤 低风险

11 20-11f 孟加拉环球黄麻贸易公司 低风险

12 20-12f 蚌埠市金胜麻纺织制造有限公司 低风险

13 20-13f 仪化博纳织物有限公司 低风险

14
20-14f

博优技术纺织品（威海）有限公
司

低风险

15 20-15f 威海和美地毯有限公司 低风险

16 20-16f 嘉兴艾菲而聚合纤维有限公司 低风险

17 20-17f 英威达合成纤维(上海)有限公司 低风险

18 20-18f 太仓环球化纤有限公司 低风险

2017年风险等级评价表

尼龙原液染色长丝

国产尼龙切片

尼龙66短纤

黄麻底布

PP布、纱罗布

18 20-18f 太仓环球化纤有限公司 低风险

19 20-19f 神马实业股份有限公司 尼龙66长丝 低风险

20 20-20f 山东利源纤维有限公司 低风险

21 20-21f 博优化纤(威海)有限公司 低风险

22 20-22f 浙江四通新材料科技有限公司 低风险

23 20-23f 英威达合成纤维(上海)有限公司 低风险

24 20-24f 上海新纶纺织有限公司 低风险

25 20-25f 上海瑞擅贸易公司 低风险

26 20-26f 威海吉利贸易有限公司 低风险

27 20-27f 烟台海湾贸易有限公司 低风险

28 20-28f 莱州德华橡塑有限公司 低风险

29 20-29f 河北保定太行毛纺集团有限公司 低风险

30 20-30f 广河县雪峰农产品有限公司 低风险

31 20-31f 保定润达羊毛制品有限公司 低风险

32 20-32f 新西兰羊毛国际服务公司 低风险

33 20-33f 英国科迪斯羊毛有限公司 低风险

34 20-34f 道森父子英国（羊毛）有限公司 低风险

35 20-35f 英国标准羊毛有限公司 低风险

36 20-36f 新西兰JSB有限公司 低风险

37 20-37f 乔马绍尔新西兰有限公司 低风险

38 20-38f
连云港市波斯伦国际贸易有限公

司
低风险

国产羊毛

进口羊毛

尼龙6长丝

尼龙导电纤维（白）

丙纶切片

38 20-38f
司

低风险
改性涤纶



39 20-39f 常熟市东南化纤有限公司 低风险

40 20-40f 江阴三强化纤原料有限公司 涤纶 低风险

41 20-43f 扬州苏达科技发展有限公司 低风险

42 20-44f 科莱恩广州化工有限公司 低风险

43
20-45f

江门江海区溢丰精细色母有限公
司

低风险

44 20-46f 苏州奥美凯聚合物有限公司 低风险

45 20-48f 沈阳化工股份有限公司 低风险

46 20-49f 武汉葛州化工有限公司 低风险

47 20-50f 北京洪玺友松纸制品有限公司 阻燃经线 低风险

48 20-51f 如皋市晨霞纺织线带有限公司 低风险

49 20-52f 滨州金沃工贸有限公司 低风险

50 20-53f 曹县青盛纺织厂 低风险

51 20-54f 保定凯曼毛纺制品制造有限公司 低风险

52 20-55f 河北仁兴纺织有限责任公司 低风险

53 20-56f 威海海马瑞德手工地毯有限公司 低风险

54 20-58f 山东蒙阴德兴麻纺织品有限公司 低风险

55 20-59f AKIJ 低风险

56 20-60f 山东英杰纺织有限公司 低风险

57 20-61f 江苏润阳伟业科技有限公司 低风险

58
20-62f

盛禧奥聚合物（张家港）有限公
司

低风险

改性涤纶

色母粒

经线

毛纱

麻纱

丁苯胶

58
20-62f

司
低风险

59 20-63f 塞拉尼斯（南京）有限公司 低风险

60 20-64f 瓦克化学（中国）有限公司 低风险

61 20-65f 天津宝威精细化工有限公司 低风险

62 20-66f 上海兴康化工有限公司 低风险

63 20-67f 上海雅运纺织化工股份有限公司 低风险

64 20-68f 青岛东海纺织科技有限公司 低风险

65 20-69f 青岛海湾精细化工集团公司 低风险

66 20-70f 江苏奥晟企业发展有限公司 低风险

67 20-71f 青岛瑞恩博化工有限公司 低风险

68 20-72f 青岛弘润达化工有限公司 低风险

69
20-77f

浙江旭森非卤消烟阻燃剂有限公
司

阻燃剂A、B、T 低风险

70 20-78f 青岛飞龙源工贸有限公司 印染助剂 低风险

71 20-79f 山东海纳化工科技有限公司 助剂 低风险

72 20-81f 青岛正方形染料化工有限公司 印花糊料 低风险

73 20-82f 珠海华大浩宏化工有限公司 防水剂 低风险

74 20-83f 圣大诺象国际贸易有限公司 低风险

75 20-84f 德国佳和贸易有限公司 低风险

76 20-85f 淄博向塑工贸有限公司 PVC改性剂 低风险

77
20-86f 烟台合力聚氨脂有限公司 多元醇、异氰酸脂 低风险

EVA胶

印花增稠剂

染料

77





序号 供应商代码 供 方 名 称 供 应 产品范围 风险等级

1 20-01f 淄博坚盾工贸有限公司 DOP 低风险

2 20-02f 江苏海阳锦纶新材料有限公司 低风险

3
20-03f

帝斯曼工程塑料（江苏）有限公
司

低风险

4 20-05f 江苏弘盛新材料股份有限公司 低风险

5 20-06f 中仑塑业(福建)有限公司 低风险

6 20-07f 无锡长安高分子材料厂有限公司 低风险

7 20-08f 法国罗地亚尼龙有限公司 低风险

8 20-09f 美国高新技术材料有限公司 低风险

9 20-10f 慈溪市杜邦化纤实业有限公司 尼龙6短纤 低风险

10 20-11f 孟加拉环球黄麻贸易公司 低风险

11 20-12f 蚌埠市金胜麻纺织制造有限公司 低风险

12 20-13f 仪化博纳织物有限公司 低风险

13
20-14f

博优技术纺织品（威海）有限公
司

低风险

14 20-15f 威海和美地毯有限公司 低风险

15 20-16f 嘉兴艾菲而聚合纤维有限公司 低风险

16 20-17f 英威达合成纤维(上海)有限公司 低风险

17 20-18f 太仓环球化纤有限公司 低风险

18 20-19f 神马实业股份有限公司 尼龙66长丝 低风险

PP布、纱罗布

尼龙原液染色长丝

国产尼龙切片

2018年风险等级评价表

尼龙66短纤

黄麻底布

18 20-19f 神马实业股份有限公司 尼龙66长丝 低风险

19 20-20f 山东利源纤维有限公司 低风险

20 20-21f 博优化纤(威海)有限公司 低风险

21 20-22f 浙江四通新材料科技有限公司 低风险

22 20-23f 英威达合成纤维(上海)有限公司 低风险

23 20-24f 上海新纶纺织有限公司 尼龙导电纤维（白） 低风险

24 20-26f 威海吉利贸易有限公司 低风险

25 20-27f 烟台海湾贸易有限公司 低风险

26 20-28f 莱州德华橡塑有限公司 低风险

27 20-29f 河北保定太行毛纺集团有限公司 低风险

28 20-30f 广河县雪峰农产品有限公司 低风险

29 20-31f 保定润达羊毛制品有限公司 低风险

30 20-32f 新西兰羊毛国际服务公司 低风险

31 20-33f 英国科迪斯羊毛有限公司 低风险

32 20-34f 道森父子英国（羊毛）有限公司 低风险

33 20-35f 英国标准羊毛有限公司 低风险

34 20-36f 新西兰JSB有限公司 低风险

35 20-37f 乔马绍尔新西兰有限公司 低风险

36 20-38f
连云港市波斯伦国际贸易有限公

司
低风险

37 20-39f 常熟市东南化纤有限公司 低风险

38 20-40f 江阴三强化纤原料有限公司 涤纶 低风险

尼龙6长丝

丙纶切片

国产羊毛

进口羊毛

改性涤纶

38 20-40f 江阴三强化纤原料有限公司 涤纶 低风险



39 20-41f 常州市武进蓝天玻纤材料厂 低风险

40 20-42f 常州长海复合材料有限公司 低风险

41 20-43f 扬州苏达科技发展有限公司 低风险

42 20-44f 科莱恩广州化工有限公司 低风险

43
20-45f

江门江海区溢丰精细色母有限公
司

低风险

44 20-46f 苏州奥美凯聚合物有限公司 低风险

45 20-47f 上海湘泉化工有限公司 低风险

46 20-48f 沈阳化工股份有限公司 低风险

47 20-49f 武汉葛州化工有限公司 低风险

48 20-51f 如皋市晨霞纺织线带有限公司 低风险

49 20-52f 滨州金沃工贸有限公司 低风险

50 20-54f 保定凯曼毛纺制品制造有限公司 低风险

51 20-55f 河北仁兴纺织有限责任公司 低风险

52 20-56f 威海海马瑞德手工地毯有限公司 低风险

53 20-57f 山东寿光双乐纺织有限公司 低风险

54 20-58f 山东蒙阴德兴麻纺织品有限公司 低风险

55 20-59f AKIJ 低风险

56 20-60f 山东英杰纺织有限公司 低风险

57 20-61f 江苏润阳伟业科技有限公司 低风险

58
20-62f

盛禧奥聚合物（张家港）有限公
司

低风险

PVC

毛纱

麻纱

丁苯胶

经线

玻璃丝布

色母粒

58
20-62f

司
低风险

59 20-63f 塞拉尼斯（南京）有限公司 低风险

60 20-64f 瓦克化学（中国）有限公司 低风险

61 20-65f 天津宝威精细化工有限公司 低风险

62 20-66f 上海兴康化工有限公司 低风险

63 20-67f 上海雅运纺织化工股份有限公司 低风险

64 20-68f 青岛东海纺织科技有限公司 低风险

65 20-69f 青岛海湾精细化工集团公司 低风险

66 20-70f 江苏奥晟企业发展有限公司 低风险

67 20-71f 青岛瑞恩博化工有限公司 低风险

68 20-72f 青岛弘润达化工有限公司 低风险

69 20-73f 青岛真彩化工有限公司 低风险

70 20-74f 国投国际贸易（北京）有限公司 低风险

71 20-75f 青岛科倍特新材料有限公司 低风险

72 20-76f 青岛莱茵纺织材料有限公司 低风险

73
20-77f

浙江旭森非卤消烟阻燃剂有限公
司

阻燃剂A、B、T 低风险

74 20-78f 青岛飞龙源工贸有限公司 印染助剂 低风险

75 20-79f 山东海纳化工科技有限公司 助剂 低风险

76 20-81f 青岛正方形染料化工有限公司 印花糊料 低风险

77 20-82f 珠海华大浩宏化工有限公司 防水剂 低风险

78 20-83f 圣大诺象国际贸易有限公司 低风险

EVA胶

染料

78 20-83f 圣大诺象国际贸易有限公司 低风险
印花增稠剂





序号 供应商代码 供 方 名 称 供 应 产品范围 风险等级

1 20-01f 淄博坚盾工贸有限公司 DOP 低风险

2 20-02f 江苏海阳锦纶新材料有限公司 低风险

3
20-03f

帝斯曼工程塑料（江苏）有限公
司

低风险

4 20-04f 中纺机技术服务进出口公司 低风险

5 20-05f 江苏弘盛新材料股份有限公司 低风险

6 20-06f 中仑塑业(福建)有限公司 低风险

7 20-07f 无锡长安高分子材料厂有限公司 低风险

8 20-08f 法国罗地亚尼龙有限公司 低风险

9 20-09f 美国高新技术材料有限公司 低风险

10 20-10f 慈溪市杜邦化纤实业有限公司 尼龙6短纤 低风险

11 20-11f 孟加拉环球黄麻贸易公司 低风险

12 20-12f 蚌埠市金胜麻纺织制造有限公司 低风险

13 20-13f 仪化博纳织物有限公司 低风险

14
20-14f

博优技术纺织品（威海）有限公
司

低风险

15 20-16f 嘉兴艾菲而聚合纤维有限公司 低风险

16 20-17f 英威达合成纤维(上海)有限公司 低风险

17 20-19f 神马实业股份有限公司 尼龙66长丝 低风险

2019年风险等级评价表

尼龙原液染色长丝

PP布、纱罗布

国产尼龙切片

尼龙66短纤

黄麻底布

18 20-22f 浙江四通新材料科技有限公司 低风险

19 20-23f 英威达合成纤维(上海)有限公司 低风险

20 20-24f 上海新纶纺织有限公司 低风险

21 20-25f 上海瑞擅贸易公司 低风险

22 20-26f 威海吉利贸易有限公司 低风险

23 20-27f 烟台海湾贸易有限公司 低风险

24 20-28f 莱州德华橡塑有限公司 低风险

25 20-30f 广河县雪峰农产品有限公司 国产羊毛 低风险

26 20-32f 新西兰羊毛国际服务公司 低风险

27 20-36f 新西兰JSB有限公司 低风险

28 20-37f 乔马绍尔新西兰有限公司 低风险

29 20-38f
连云港市波斯伦国际贸易有限公

司
低风险

30 20-39f 常熟市东南化纤有限公司 低风险

31 20-40f 江阴三强化纤原料有限公司 涤纶 低风险

32 20-41f 常州市武进蓝天玻纤材料厂 低风险

33 20-42f 常州长海复合材料有限公司 低风险

34 20-43f 扬州苏达科技发展有限公司 低风险

35 20-44f 科莱恩广州化工有限公司 低风险

36
20-45f

江门江海区溢丰精细色母有限公
司

低风险

37 20-46f 苏州奥美凯聚合物有限公司 低风险

尼龙导电纤维
（白）

丙纶切片

改性涤纶

玻璃丝布

色母粒

尼龙6长丝

进口羊毛

37 20-46f 苏州奥美凯聚合物有限公司 低风险



38 20-47f 上海湘泉化工有限公司 低风险

39 20-48f 沈阳化工股份有限公司 低风险

40 20-49f 武汉葛州化工有限公司 低风险

41 20-50f 北京洪玺友松纸制品有限公司 阻燃经线 低风险

42 20-51f 如皋市晨霞纺织线带有限公司 低风险

43 20-52f 滨州金沃工贸有限公司 低风险

44 20-53f 曹县青盛纺织厂 低风险

45 20-54f 保定凯曼毛纺制品制造有限公司 低风险

46 20-55f 河北仁兴纺织有限责任公司 低风险

47 20-56f 威海海马瑞德手工地毯有限公司 低风险

48 20-57f 山东寿光双乐纺织有限公司 低风险

49 20-58f 山东蒙阴德兴麻纺织品有限公司 低风险

50 20-59f AKIJ 低风险

51 20-60f 山东英杰纺织有限公司 低风险

52 20-61f 江苏润阳伟业科技有限公司 低风险

53
20-62f

盛禧奥聚合物（张家港）有限公
司

低风险

54 20-63f 塞拉尼斯（南京）有限公司 低风险

55 20-64f 瓦克化学（中国）有限公司 低风险

56 20-65f 天津宝威精细化工有限公司 低风险

57 20-66f 上海兴康化工有限公司 低风险

麻纱

丁苯胶

EVA胶

PVC

经线

毛纱

57

58 20-67f 上海雅运纺织化工股份有限公司 低风险

59 20-68f 青岛东海纺织科技有限公司 低风险

60 20-69f 青岛海湾精细化工集团公司 低风险

61 20-70f 江苏奥晟企业发展有限公司 低风险

62 20-71f 青岛瑞恩博化工有限公司 低风险

63 20-72f 青岛弘润达化工有限公司 低风险

64 20-73f 青岛真彩化工有限公司 低风险

65 20-74f 国投国际贸易（北京）有限公司 低风险

66 20-75f 青岛科倍特新材料有限公司 低风险

67 20-76f 青岛莱茵纺织材料有限公司 低风险

68
20-77f

浙江旭森非卤消烟阻燃剂有限公
司

阻燃剂A、B、T 低风险

69 20-78f 青岛飞龙源工贸有限公司 印染助剂 低风险

70 20-79f 山东海纳化工科技有限公司 助剂 低风险

71 20-81f 青岛正方形染料化工有限公司 印花糊料 低风险

72 20-82f 珠海华大浩宏化工有限公司 防水剂 低风险

73 20-83f 圣大诺象国际贸易有限公司 低风险

74 20-84f 德国佳和贸易有限公司 低风险

75 20-85f 淄博向塑工贸有限公司 PVC改性剂 低风险

76
20-86f 烟台合力聚氨脂有限公司 多元醇、异氰酸脂 低风险

印花增稠剂

染料




